شركت پتروشیمی اصفهان در نظر دارد انجام خدمات ذيل را بر اساس شرايط زير به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.
1-مشخصات مناقصه:    

1-1 موضوع: انجام خدمات حمل و نقل و تامین خودروهای سواری با راننده
2-1 محل انجام خدمات : شركت پتروشیمی اصفهان و سایت شماره 5 منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر

3-1 مبلغ برآورد تخميني كارفرما : 240،000،000،000 )دویست و چهل ميليارد (ريال 
4-1 مدت انجام كار : یکسال شمسی 

5-1 سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 2،800،000،000)دو میلیارد و هشتصد میلیون( ريال و تضمين انجام تعهدات به ميزان 10 )ده( درصد مبلغ پيشنهادي 
6-1 میزان پیش پرداخت : یک دوازدهم مبلغ برآوردی قرارداد در قبال اخذ ضمانت نامه بانکی معتبر

2-شرايط متقاضي: 
1-2 داشتن سوابق كاري مرتبط و معتبر و دارای گواهینامه معتبر در رشته حمل و نقل و راهداری یا داراي گواهي تاييد صلاحيت معتبر از اداره تعاون،

[...]

روز سه شنبه مورخ 05/21/ 1404 می باشد

تاریخ بازگشــایی پاکت ها: روز چهارشنبه مورخ1404/05/22 
در محل مزرعه کشت و صنعت شریف آباد می باشد.

گهي مناقصه عمومي  آ
شرکت توســعه راهبرد ســلامت برکت در نظر دارد، اجرای بخش 
استریل )CSR(  بیمارســتان تخصصی و فوق تخصصی برکت را به 
مساحت تقریبی 105 )صد و پنج( متر مربع از طریق برگزاری مناقصه 
صاحیت،  دارای  حقوقی  شــرایط  واجد  اشــخاص  به  عمومی 

برونسپاری نماید.
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: 

1- فیش واریز مبلغ 10.000.000 )ده میلیون( ریال به حســاب شــماره 
8864997582 بنام شرکت توسعه راهبرد ســامت برکت نزد بانک